

[View this email in your browser](#)



Kære medlem

Så er det igen tid til at overveje, om du vil satse 50 kr. af lommepengene for 2025 og dermed blive en del af Hole-in-one klubben i Sebber Kloster Golf Klub.



Du bestemmer helt selv, om de 50 kr. du satser, skal blive til mere i løbet af 2025.

Det er meget reelt, hvis du laver hole-in-one på stor bane i Sebber, og du har tilmeldt dig denne klub - for kun 50 kr. - så er du med i den pulje der bliver uddelt. Det betyder, at halvdelen af det indkomne beløb for hele årets hole-in-one kontingent deles imellem de medlemmer af hole-in-one klubben, der har lavet hole-in-one på Klostersløjfen i årets løb. Dog skal dit eventuelle super slag, der fører til din hole-in-one, selvfølgelig ske efter, at du har betalt dit hole-in-one kontingent.

Den anden halvdel af det indkomne kontingent går til Ungdomsarbejdet i Sebber Kloster Golfklub.

Vi vil gerne forsøge at få hole-in-one klubben til at vokse, DERFOR udtrækkes der 2 præmier på hver 150 kr til Shoppen. Lodtrækningen sker iblandt de medlemmer, som har indbetalt 50 kr. til Hole-in-One klubben via Probox, SENEST DEN 31/3-2025.

Alle betalende Hole-in-One medlemmer opgjort pr. den 31/3-2025 vil få et lod i puljen, og lodtrækning vil ske i uge 14/2025.

Vinderne offentliggøres på opslagstavlen i klubben v/Hole-In-One, og der gives ligeledes besked til vinderne.

OBS: Det betyder også, at hvis du først indbetaler 50 kr. til Hole-in-One klubben efter den 31/3-2025 så deltager du ikke i denne ekstra lodtrækning, og der bliver ikke en ekstra lodtrækning senere på året.

Håber at du har lyst til at være med, og det er jo åbenlyst, at det betaler sig at melde sig ind de første 3 måneder af året. Tænk, om det er i år, at vi skal fejre dit super slag, som blev årsag til, at du kommer på tavlen med Hole-in-One!!

Tak fordi, at du i det mindste overvejede!!



Copyright © 2025 Sebber Kloster Golfklub, All rights reserved.

Want to change how you receive these emails?
You can [update your preferences](#) or [unsubscribe from this list](#).

